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Anno Accademico: 2020 - 2020/2021

Concorso Tipo

164 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2020/2021 di Ammissione

Livello di dettaglio graduatoria Graduatoria per : Posti
CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria Corso di studio IGIENE DENTALE (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 14

TGIENISTA DENTALE), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministerialt

; Data ! : : 1

1 ACOCELLA FRANCESCA 42.500 Ammesso 02/10/20

Nominativo. -

2 AMMAZZINI SARA 41.200 Ammesso 02/10/20
3 PICCHIONI ELISABETTA 34.200 Ammesso 02/10/20
4 MURA GIOVANNI 31.300 Ammesso 02/10/20
5 DONDOLINI EMMA 31.100 Ammesso 02/10/20
6 UGURGIERI FRANCESCO 27.500 Ammesso 02/10/20
7 MUNICCHI IRENE 25.800 Ammesso 02/10/20
8 AMATO GIADA 24.900 Ammesso 02/10/20
9 SERGIO ALESSIA 24.700 Ammesso 02/10/20
10 BERNARDINI LUCA 23.600 Ammesso 02/10/20
11 BULLA CHIARA 22.700 Ammesso 02/10/20
12 MILITO RICCARDO 21.200 Ammesso 02/10/20
13 PARIGI CAMILLA 21.200 Ammesso 02/10/20
14 BASILE MASSIMILIANO 20.100 Ammesso 02/10/20
15 DE STEFANO GIULIA 20.100 Non ammesso
16 MOGGI LAPO 19.400 Non ammesso
17 LUCII ALICE 19.200 Non ammesso
18 RAPANUT ANJELICA 19.100 Non ammesso
19 VERNIANI SARA 18.900 Non ammesso
20 MAINETTI GUGLIELMO 18.600 Non ammesso
21 BACCELLINI FRANCESCA 18.300 Non ammesso
22 BOCO LAURA 17.800 Non ammesso
23 SINAMETA NAXHIJE 17.700 Non ammesso
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CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria

Corso di studio IGIENE DENTALE (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI

m Prematr, | Nominativo.. = .

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
4
43
44
45

NONNI GIULIA
CIAMBOTTINI LAURA
KADARJA MARTINA
CORSI PIETRO
COSTAGLI ILARIA
CERVONE CAMILLA

TIRIBOCCHI MANUELA

MORINA ALBAN
FRATINI MICHELA

PAPARUSSO GIANLUCA
DEGL'INNOCENTI SIMONE

BRESCI MATILDE
PROTASI ELEONORA
MARINI ERICA
ARENA MARTINA
MENCHETTI ADELE
MARCELLI MANILA
PEZZATINI ALESSIA
MARINI JENNY
BEGLIOMINI LETIZIA
KAMBERI KLEA
TAIPI SELINA

“|v. - Data T : :
| -nascita Comune/Citta’ Punti 3

17.600
16.400
16.300
15.900
15.700
15.500
15.000
14.600
14.000
12.200
12.000
11.900
11.300
10.800
10.400
10.200
10.000
9.800

9.800

9.600

9.500

9.100

TGIENISTA DENTALE), cat. amm. 999 - Caicgoria posti Ministerian

Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso

Non ammesso
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Anno Accademico: 2020 - 2020/2021

Concorso

164 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitaric A.A. 2020/2021

Livello di dettaglio graduatoria

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria

Tipo

di Ammissione

Graduatoria per : Posti
Corso di studio IGIENE DENTALE (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 14

NN

Nomi’nativ(;,‘ e SR
46 FORMICA MARIA CHIARA

47 MURATTI GAIA

48 TROMBACCO LUNA
49 SPOTO CLARA

50 MENCUCCI MARY
51 BURRONI DAVIDE
52 VENTURI RICCARDO
53 BICCHI ASIA SOFIA
54 BARTOLINI SOFIA
55 VENTURA MARIA ALESSIA
56 FAZZ1 VALERIA

57 SILVESTRO GAIA
58 LO RE GIADA

59 SAVOCA PAOLA

60 TANI VITTORIA

61 POGGIANI MAICA
62 COSIMI MARTA

63 [EBBA BEATRICE
64 VICINI CHIARA

65 FORA ELISABETTA
66 MAZZUOLI ILARIA
67 MINCHIATTI SOFIA

9.000
8.400
7.900
7.500
7.400
7.300
7.000
6.600
6.400
6.400
6.300
6.200
6.200
6.200
6.000
5.500
4.600
4.000
2.900
2.800
1.800
.900

TGIENISTA DENTALE), cal. amm. 999 - Categoria post1 Ministeriall

Data ; ; 3 |- - Data et Seddisana) 4
i nascita.. | Comune /Citta : Bunti Stato. : o B i e e oo Preimme o) e

Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso

Non ammesso
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164 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2020/2021 di Ammissione
Livello di dettaglio graduatoria Graduatoria per : Posti
CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria Corso di studio IGIENE DENTALE (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI

TGIENISTA DENTALE], cat. amm. 999 - Categoria post1 Ministeriall

Data Data Scad. Scad.
Prematr. | Nominativo nascita. | Comune / Citta Punti Stato com., Amm. < Preimm.

MILEA I0ANA Non ammesso
69 ROSATI MATILDA .600 Non ammesso
70 KARAFILI REXHINA 400 Non ammesso
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