Università degli Studi di Siena Graduatoria

Stampa del 23/09/2020 12:35:17

Anno Accademico : 2020 - 2020/2021

Concorso

164 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2020/2021

Livello di dettaglio graduatoria

CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria

Tipo

di Ammissione

Graduatoria per :

Corso di studio IGIENE DENTALE (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 14

TIGIENISTA DENTALE), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali

			IGIENISI A DENI ALE), cat. amm. 999	
Pos. Prematr.	Nominativo Data nascita Comune / Città	Punti	Stato Data com.	Scad. Scad. Amm. Preimm.
1	ACOCELLA FRANCESCA	42.500	Ammesso	02/10/20
2	AMMAZZINI SARA	41.200	Ammesso	02/10/20
3	PICCHIONI ELISABETTA	34.200	Ammesso	02/10/20
4	MURA GIOVANNI	31.300	Ammesso	02/10/20
5	DONDOLINI EMMA	31.100	Ammesso	02/10/20
6	UGURGIERI FRANCESCO	27.500	Ammesso	02/10/20
7	MUNICCHI IRENE	25.800	Ammesso	02/10/20
8	AMATO GIADA	24.900	Ammesso	02/10/20
9	SERGIO ALESSIA	24.700	Ammesso	02/10/20
10	BERNARDINI LUCA	23.600	Ammesso	02/10/20
11	BULLA CHIARA	22.700	Ammesso	02/10/20
12	MILITO RICCARDO	21.200	Ammesso	02/10/20
13	PARIGI CAMILLA	21.200	Ammesso	02/10/20
14	BASILE MASSIMILIANO	20.100	Ammesso	02/10/20
15	DE STEFANO GIULIA	20.100	Non ammesso	
16	MOGGI LAPO	19.400	Non ammesso	
17	LUCII ALICE	19.200	Non ammesso	
18	RAPANUT ANJELICA	19.100	Non ammesso	
19	VERNIANI SARA	18.900	Non ammesso	
20	MAINETTI GUGLIELMO	18.600	Non ammesso	
21	BACCELLINI FRANCESCA	18.300	Non ammesso	
22	BOCO LAURA	17.800	Non ammesso	
23	SINAMETA NAXHIJE	17.700	Non ammesso	

Università degli Studi di Siena Graduatoria

Stampa del 23/09/2020 12:35:17

Biotecnologie Mediche	L/SN T3	IGIENE DENTALE (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI IGIENISTA	1	0	0	13	57	0	0	0	0	0	0	13	57	0	0
Anno Accademico: 2020 - 2																	
Concorso				Tipo													
164 - Concorso ammissione (Corsi di Laurea d	elle Professioni Sanitarie A.A. 2020/2021		di Ammissione													
					Graduatoria per :									Posti			
CDS-CAT - Corso di Studio	Corso di studio IGIENE DENTALE (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI																
CDS-CAT - Cotso di Stadio - Catogoria					IGIENISTA DENTALE), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali												

			Data Scad. Scad.
Pos. Prematr.	Nominativo Data nascita Comune / Città	Punti	Stato com Amm. Preimm.
24	NONNI GIULIA	17.600	Non ammesso
25	CIAMBOTTINI LAURA	16.400	Non ammesso
26	KADARJA MARTINA	16.300	Non ammesso
27	CORSI PIETRO	15.900	Non ammesso
28	COSTAGLI ILARIA	15.700	Non ammesso
29	CERVONE CAMILLA	15.500	Non ammesso
30	TIRIBOCCHI MANUELA	15.000	Non ammesso
31	MORINA ALBAN	14.600	Non ammesso
32	FRATINI MICHELA	14.000	Non ammesso
33	PAPARUSSO GIANLUCA	12.200	Non ammesso
34	DEGL'INNOCENTI SIMONE	12.000	Non ammesso
35	BRESCI MATILDE	11.900	Non ammesso
36	PROTASI ELEONORA	11.300	Non ammesso
37	MARINI ERICA	10.800	Non ammesso
38	ARENA MARTINA	10.400	Non ammesso
39	MENCHETTI ADELE	10.200	Non ammesso
40	MARCELLI MANILA	10.000	Non ammesso
41	PEZZATINI ALESSIA	9.800	Non ammesso
42	MARINI JENNY	9.800	Non ammesso
43	BEGLIOMINI LETIZIA	9.600	Non ammesso
44	KAMBERI KLEA	9.500	Non ammesso
45	TAIPI SELINA	9.100	Non ammesso

Università degli Studi di Siena Graduatoria

Stampa del 23/09/2020 12:35:17

Biotecnologie Mediche	L/SN T3	IGIENE DENTALE (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI IGIENISTA	1	0	0	13	57	0	0	0	0	0	0	13	57	0	0
Anno Accademico: 2020 -																	
Concorso	Concorso					Тіро											
164 - Concor so ammissione	Corsi di Laurea de	elle Professioni Sanitarie A.A. 2020/2021		di Ammissione												_	
Livello di dettaglio graduatoria					Graduatoria per :									Posti			
CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria					Corso di studio IGIENE DENTALE (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI 14												
CD3-CA1 - Col so di Studio	IGIENISTA DENTALE), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali																

Pos.	Prematr. Nominati		ata scita Comune / Città	Punti	Stato	Data com.	Scad. Amm.	Scad. Preimm.	
46	FORMIC	CA MARIA CHIARA		9.000	Non ammesso				
47	MURATT	TI GAIA		8.400	Non ammesso				
48	TROMBA	ACCO LUNA		7.900	Non ammesso				
49	SPOTO (CLARA		7.500	Non ammesso				
50	MENCU	CCI MARY		7.400	Non ammesso				
51	BURRON	NI DAVIDE		7.300	Non ammesso				
52	VENTUR	RI RICCARDO		7.000	Non ammesso				
53	BICCHI	ASIA SOFIA		6.600	Non ammesso				
54	BARTOL	LINI SOFIA		6.400	Non ammesso				
55	VENTUR	RA MARIA ALESSIA		6.400	Non ammesso				
56	FAZZI V	VALERIA		6.300	Non ammesso				
57	SILVEST	TRO GAIA		6.200	Non ammesso				
58	LORE	GIADA		6.200	Non ammesso				
59	SAVOCA	A PAOLA		6.200	Non ammesso				
60	TANI VI	ITTORIA		6.000	Non ammesso				
61	POGGIA	ANI MAICA		5.500	Non ammesso				
62	COSIMI	MARTA		4.600	Non ammesso				
63	IEBBA I	BEATRICE		4.000	Non ammesso				
64	VICINI	CHIARA		2.900	Non ammesso				
65	FORA E	ELISABETTA		2.800	Non ammesso				
66	MAZZU	OLI ILARIA		1.800	Non ammesso				
67	MINCHI	IATTI SOFIA		.900	Non ammesso				

Stampa	del	23/09/2020	12:35:17

Biotecnologie Mediche	L/SN T3	IGIENE DENTALE (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI IGIENISTA	1	0	0	13	57	0	0	0	0	0	0	13	57	0	0
Anno Accademico : 2020 - 2020/202																	
Concorso	Concorso																
164 - Concorso ammissione Corsi di	aurea de	lle Professioni Sanitarie A.A. 2020/2021		di Ammissione													
Livello di dettaglio graduatoria	Graduatoria per :										Posti						
CDS-CAT - Corso di Studio - Catego	CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria					Corso di studio IGIENE DENTALE (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI											
				IGIE			LE), cat										

Pos. Prematr.	Nominativo Data nascita Comune / Città	Punti	Data Scad. Scad. Stato com. Amm. Preimm.
68	MILEA IOANA	.800	Non ammesso
69	ROSATI MATILDA	.600	Non ammesso
70	KARAFILI REXHINA	.400	Non ammesso